
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

                                                            ПРИКАЗ 

14.02.2021г.                                                      № 13/2-ОД 

Об утверждении локального акта и дорожной карты. 

В целях организации образовательного процесса в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующие локальные акты: 

-дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на новые ФГОС 

НОО, ФГОС ООО на 2021–2027 годы; 

-положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО И ООО, утвержденных 

приказами Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 и 287 

2. Разместить локальные акты на официальном сайте.  

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор               Р.Д.Зайтаева 

 

 


